
 

 

 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Тридцять шостої сесії сільської ради сьомого скликання 
 

від 20 вересня 2019   року                                                              №633 

 

Про відмову у наданні дозволу на виготовлення 

документації із землеустрою на земельні ділянки для 

ведення особистого селянського господарства (Набока А.Г., 

Казанін Ю.О., Цюпер Н.А., Цвігун А.С., Черниш З.П., 

Ляусова Л.А., Нечмілова К.В., Чихун С.В., Стебловська С.В., 

Базовка О.О., Базовка П.О., Талай М.І., Рак О.В., 

Камнєв В.А., Позняк Д.М., Задніпряна Т.В.,Гладченко С.С., 

Славич Н.В., Гаврилюк О.О., Сахно І.Б., Пятько В.І., 

Риндюк М.Ф., Полєвик Т.І., Ковалішин М.П., 

Ковалішина Ю.О.) 

 

Розглянувши  заяви  громадян про передачу  власність земельних ділянок для ведення 
особистого селянського господарства із земель комунальної власності сільськогосподарського 
призначення, враховуючи рішення  постійної  комісії  з питань транспорту, зв’язку, благоустрою, 
будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього середовища, відповідно до статей 
12, 33, 117, 121, 122 Земельного кодексу України, розпорядження Кабінету Міністрів України від 
31.01.2018 № 60 “ Питання передачі земельних ділянок сільськогосподарського призначення 
державної власності у комунальну власність об’єднаних територіальних громад”,  керуючись 
статтями  26, 59 Закону України “ Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія сільської ради 

 
 ВИРІШИЛА: 
 
1. Відмовити у наданні дозволу на виготовлення документації із землеустрою на земельні 

ділянки для ведення особистого селянського господарства наступним громадянам: 
1.1.Набоці Аліні Геннадіївні, площею 2,0 га на території Східненського територіального 

округу Музиківської сільської ради. 
1.2.Казаніну Юрію Олександровичу, площею 2,0 га на території Східненського 

територіального округу Музиківської сільської ради. 
1.3.Цюпер Наталі Андріївні, площею 2,0 га на території Східненського територіального 

округу Музиківської сільської ради. 
1.4.Цвігун Альоні Станіславівні, площею 2,0 га на території Східненського 

територіального округу Музиківської сільської ради. 
1.5. Черниш Зої Петрівні, площею 1,0 га на території Східненського територіального 

округу Музиківської сільської ради. 
1.6.Ляусовій Лілії Анатоліївні, площею 2,0 га на території Східненського територіального 

округу Музиківської сільської ради. 
1.7.Нечміловій Катерині Валеріївні, площею 2,0 га на території Східненського 

територіального округу Музиківської сільської ради. 
1.8.Чихун Сергію Вікторовичу, площею 1,10 га на території Східненського 

територіального округу Музиківської сільської ради. 



 

 

1.9.Стебловській Світлані Василівні, площею 2,0 га на території Східненського 
територіального округу Музиківської сільської ради. 

1.10.Базовці Олегу Олександровичу, площею 2,0 га на території Східненського 
територіального округу Музиківської сільської ради. 

1.11.Базовці Павлу Олександровичу, площею 2,0 га на території Східненського 
територіального округу Музиківської сільської ради. 

1.12.Талай Михайлу Івановичу, площею 1,0 га на території Східненського 
територіального округу Музиківської сільської ради. 

1.13.Рак Оксані Вікторівні, площею 2,0 га на території Східненського територіального 
округу Музиківської сільської ради. 

1.14.Каменєву Вадиму Анатолійовичу, площею 2,0 га на території Східненського 
територіального округу Музиківської сільської ради. 

1.15.Позняк Дмитру Миколайовичу, площею 1,0 га на території Східненського 
територіального округу Музиківської сільської ради. 

1.16.Задніпряній Тамарі Василівні, площею 2,0 га із земель комунальної власності 
Музиківської сільської ради. 

1.17.Гладченко Сергію Сергійовичу, площею 2,0 га із земель комунальної власності 
Музиківської сільської ради. 

1.18.Славич Наталії Василівні, площею 2,0 га із земель комунальної власності 
Музиківської сільської ради. 

1.19.Гаврилюк Олександру Олександровичу, площею 2,0 га із земель комунальної 
власності Музиківської сільської ради. 

1.20.Сахно Інні Борисівні, площею 2,0 га із земель комунальної власності Музиківської 
сільської ради. 

1.21.Пятько Валентині Іванівні, площею 2,0 га із земель комунальної власності 
Музиківської сільської ради. 

1.22.Риндюку Михайлу Федоровичу, площею 2,0 га із земель комунальної власності 
Музиківської сільської ради. 

1.23.Полєвик Тетяні Іванівні, площею 2,0 га із земель комунальної власності Музиківської 
сільської ради. 

1.24.Ковалішину Михайлу Петровичу, площею 2,0 га із земель комунальної власності 
Музиківської сільської ради. 

1.25.Ковалішина Юлія Олександрівна, площею 2,0 га із земель комунальної власності 
Музиківської сільської ради. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 
середовища (голова – Колісніченко В.І.) 

 
Сільський голова                                                                              С.Н.Лейбзон 

  


